.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – ERRATA DE

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 05.003/2020, objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL VISANDO ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. O Pregoeiro

Municipal torna público as seguintes alterações na publicação de aviso de licitação que

circulou na data de 10 de junho de 2020, onde se lia dia 23 de Junho de 2020 às 10:00

horas, leia-se dia 30 de Junho de 2020 as 11:00 horas. São Benedito/CE, 15 de Junho de

2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Pregoeiro.

PUBLICA-SE

DATA: 17 DE JUNHO DE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA

MUNICIPAL

São Benedito/CE, 15 de Junho de 2020.

RONALDO LOBO DAMASCENO

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE